1

证券代码：600217     证券简称：中再资环     公告编号：临 2023-048

中再资源环境股份有限公司

关于控股股东名称及其他工商登记信息变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

中再资源环境股份有限公司（以下称公司）2023 年 6 月 9 日收

到控股股东通知，其名称及其他工商登记信息发生变更，控股股东公

司名称由“中国再生资源开发有限公司”变更为“中国再生资源开发

集团有限公司”，并完成了相关工商信息的变更登记，于 2023 年 6

月 8 日领取了北京市市场监督管理局 2023 年 6 月 6 日核发的新营业

执照，此次变更后的《营业执照》登记信息如下：

公司名称：中国再生资源开发集团有限公司

统一社会信用代码：91110000100010193R

类型：其他有限责任公司

法定代表人：葛书院

注册资本：人民币 15,500 万元

成立日期：1989 年 5 月 12 日

住所：北京市西城区宣武门外大街甲 1 号 9 层 908

经营范围：废旧物资、残次和呆滞原料、清仓和超储物资的收购、

销售、处理、处置（危险废弃物及法律法规规定需要取得审批的事项

除外）；以再生资源为主要原料的委托加工销售；日用百货、针纺织

品、日用杂品、家具、五金交电、化工产品（危险化学品除外）、建

筑材料、木材、钢材、有色金属及有色金属压延加工产品、汽车零部

件的销售；重油、铁精粉、黑色金属、化纤原料及产品、塑料原料及

2

制品、纸制品销售；设备租赁；信息服务；进出口业务；货场的经营

管理；普通货运。（市场主体依法自主选择经营项目，开展经营活动；

普通货运以及依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容

开展经营活动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经

营活动。）。

本次控股股东名称及工商登记信息变更事项不涉及公司控股股

东持股变动，公司控股股东及实际控制人未发生变化，对公司治理及

经营活动不构成影响。

    特此公告。

                            中再资源环境股份有限公司

                                     董事会

                                 2023 年 6月 10 日